Cuenta de Cobro 18 

22 de septiembre de 2025 

TRANSPORTES SUPERIOR S.A.S. 

NIT. 800234281 

DEBE A: 

EDWIN ALBERTO HOLGUIN BLANDON 

C.C.71.878.798 

LA SUMA DE: 

$ 560.000 

(Quinientos sesenta mil pesos.) 

POR CONCEPTO DE: 

Transporte especial de pasajeros 

Servicio de Transporte realizado a HOSPITAL SAN RAFAEL GIRARDOTA   

El día 11 y 12 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

Cordialmente, 

----------------------------------------------------------------------------------